

Pranešimai/funkcionalumai tw068 Fix27-28, tw069 Fix02

TW068_Fix27

PRN_7944Val. Pataisyta klaida dėl biudžeto vykdymo datos užpildymo operacijose susijusiose su IT.
Taip pat pataisytas PRN_7935VAL incidentas: pakeista "Bendr. žrn. eilutė" (T81) lentelė ir "Gen. Jnl.-Check Line" (C11), kad registruojant atšauktus IT nurašymo įrašus, su požymiu "Tikslinimas" <TAIP>. netikrintų ar užpildyta laukelio "Nurašymo tipas" reikšmė. Klaida pastebėta testuojant PRN_7944Val incidentą.
PRN_7952Ang pataisymas. "Pirkėjo reg grupė" iškelta į formos eilutes iš antraštės.
Funkcijos "Skaičiuoti atsargas pagal įsig. sav." (Ataskaita nr.17020723 <i>Skaičiuoti atsargas pagal įsig. sav.</i>) pataisymai dėl faktiškai rastų atsargos kiekių tam tikrai datai
Funkcijos "Užp. Ekspl. vietos kodą prekės knygos įrašuose" (R17020750) pataisymas dėl vieneto savikainos suradimo pagal sugretintą įrašą.
PRN_13306jov Įgyvendita galimybė VBAMS duomenų bazėje nurodyti laikinų bylų kelią, susiejant su Windows vartotojo profilio aplanku. Taip pat palikta galimybė nurodyti laikinų bylų kelią įprastu būdu, pvz. c:\temp\.
PRN_7964ALMA Pailgintas įstaigos pavadinimo spausdinimo laukas ataskaitoje „Tarpusavio atsiskaitymų suderinimo aktas“ (R17017514)
R17006369 Biudžeto sumų palyginim. su IP pataisytas klaidos pranešimas: trūko parametro reikšmės
PRN_13347jov Po PRN13340jov (INTEGRACIJA SU FAS) testavimo VBAMS eksportuojamoje Finansavimo šaltinių byloje fs_XXXXXXXX.txt simbolis „-“ pakeičiamas į kitą simbolį.
PRN_7948VAL Ataskaita R1001 Atsargų įkainojimas 1. Užklauskos formoje lentelėje Prekė bus išskelti filtrai: · „Atsakingo asm. (materialiai) filtras“; · „Ekspl. vietos filtras“; · „Padalinio filtras“ (tam bus sukurtas naujas <i>flowfilter</i> tipo laukas Prekė lentelėje). Jei visi filtrai bus neužpildyti užklauskos formoje, spausdinant bus praleidžiami (neimami) Prekės knygos įrašai, kurių įrašo tipas yra „ Perdavimas “.

	<p>Jei bent vienas filtras užpildytas, spausdinami visų tipų prekės knygos įrašai.</p> <p>2. Užklauso formoje kortelėje „Pasirinktys“ bus sukurtas „boolean“ tipo laukas „Rodyti tik padidėjimo/sumažėjimo eilutes“.</p> <p>TAIP (pažymėta „varnele“) – bus spausdinamos tik tos prekės, kurios per nurodytą laikotarpį turi kiekio padidėjimą ir/arba sumažėjimą.</p> <p>NE (nepažymėta) – spausdinamos visos prekės neatsižvelgiant į pokytį per laikotarpį</p>
	<p>Pataisymas dėl naujos eksploatacijos vietos kodo pildymo, perdavimo materialiam asmeniui metu.</p> <p>Funkcijos "Užp. Eksp. vietos kodą prekės knygos įrašuose" (Ataskaita 17020750) pataisymas, kad nebūtų strigimų, jei prekės knygos įrašas buvo sugretintas su prekės knygos įrašu, kurio neranda, pagal gretinimo įrašus.</p>
TW068_Fix28	<p>PRN_13351jov: pastebėtų klaidų pataisymai dėl eksp/imp kelių nustatymų į Windows vartotojo profilio katalogą</p>
	<p>PRN_13318Ang Pataisymai Eksportuojant programų sąrašą iš Min į BO</p>
	<p>PRN_7967Val patikslinimai dėl biudžeto vykdymo datos</p>
TW069_Fix02	<p>PRN_7939jov 2 punktas optimizuota subjektų tvarkymo greitimeika</p>
	<p>PRN_7947jov atliktas funkcijos „Skaičiuoti atsargas“ pataisymas, kad funkcija netrukdytų dirbti kitiems duomenų bazės vartotojams kitose bazės įmonėse. Tuo tikslu pakeisti objektai codeunit'ai 6500 ir 99000830.</p>
	<p>PRN_7971VAL Klaidų, gaunamų po Duomenų tvarkymo funkcionalumo įkėlimo (Atsargų modulyje) įmonėje VTAT prie Teisingumo ministerijos, tvarkymas.</p>
	<p>PRN_7953Alma Ataskaitoje "Bandomasis balansas" atlikti pakeitimai, kad duomenis galima būtų filtruoti pagal projektą ir Fin. Paskirtį bei priemones ir Fin.paskirtį.</p>
	<p>PRN_7632Alma Kasinių išlaidų koregavimo pagal BO sąskaitą korespondavimo schemos papildytos įrašais dėl gautino finansavimo (paprastų ir spec. lėšų atvejams).</p>
	<p>PRN_7969VAL Ataskaitoje IT analizė praplėstas IT numerio laukas, kad tilptų 20 simbolių ir IT pavadinimui taikomas dinaminis spausdinimas.</p>
	<p>PRN_7966jov Funkcija R17020752 „Užpildyti subjekto dimensijos kodą“ pataisyta, kad, pildant „Ūkio subjekto kodas“ laukelį iš lauko „Susieta su Nr.“, nebūtų užpildomas ir pats įstaigos JAR 9-ženklis kodas.</p>
	<p>PRN_7975Ang Registravimo datos kontrolė pagal DK nust. nustatytą periodą</p>
	<p>Pakeistas R17012209 pavadinimas, nes dubliavosi su reporto 17017492 pavadinimu</p>

PRN_7974Val Registruojant Prekių žurnalo eilutes, kurių tipai "Teig. koreg." arba "Nurašymas" žurnalo eilutės lauko "Vieneto savikainoa" esančia reikšme užpildomas *Prekės knygos įrašo* laukas "Vieneto savikaina".

PRN_7972Val

1. Vartotojas turi labai atidžiai patikrinti ar įkeltuose IT likučiuose Biudžeto vykdymo data yra užregistruota teisinga. Jeigu įkeltų IT likučių Biudžeto vykdymo data yra užregistruota neteisinga, reikia įvykdyti funkciją "Keisti IT likučių biudž. vykdymo datą" (R17020754), kuri patalpinta Meniu skiltyje, Finansų valdymas/ Ilgalaikis turtas/ Periodinė veikla. Ataskaitos užklauskos lange, laukelyje „IT reg. grupė“ reikės nurodyti IT registravimo grupės kodą, laukelyje „IT likučių registravimo data“ reikės nurodyti IT likučių Registravimo datą. Ataskaitos užklauskos lange, laukelyje „Nauja Biudžeto vykdymo data“ reikės nurodyti datą, į kurią bus keičiama neteisingai užregistruota IT likučių Biudžeto vykdymo data. Pagal ataskaitos užklauskos formoje nurodytą „IT likučių registravimo datą“ ir „IT reg. grupę“, bus atrinkti IT knygos įrašai. Tokiems IT knygos įrašams ir su jais susijusiems DK knygos įrašams, bus pakeista Biudžeto vykdymo data į ataskaitos užklauskos formoje laukelyje „Nauja Biudžeto vykdymo data“ nurodytą datą.

2. Buvo pastebėta, kad įvykdžius funkciją Atšaukti įrašus iš Ilgalaikio turto knygos įrašų lango, suformuotuose IT DK žurnalo eilutėse į lauko "Biudžeto vykdymo datą" įrašydavo +1 metus. Tokiai klaidai ištaisyti parengta funkcija "Keisti IT atšaukimų biudž. vykdymo datą", (R17020755), kuri patalpinta Meniu skiltyje, Finansų valdymas/ Ilgalaikis turtas/ Periodinė veikla. Bus ieškoma įrašų, kurių laukelio "Atšaukti nuo IT nr." reikšmė nėra tuščia. Tokiems IT knygos įrašams ir su jais susijusiems DK įrašams Budžeto vykdymo data bus pakeista į IT knygos įrašo Registravimo data reikšmę.

PRN_7832RING Likučių formavimo į VSAKIS funkcionalumas. Nemažai VSAKIS rodiklių reikalauja pateikti ne laikotarpio apyvartą, o likutį laikotarpio pabaigai.. Tokiu atveju ir imami duomenys nuo sistemos gyvavimo pradžios. Tokiu būdu surenkami visi rodikliai, kuriems VSAKIS rodiklių nustatymų lentelėje laukas "datos filtras nuo" nurodytas tuščias. Iš viso yra 320 tokių eilučių. Tarp jų 22, kuriose yra finansavimo šaltinių filtrai, 59 - subjektų filtrai, taip pat yra eilučių su ilgalaikio turto ir atsargų požymiais (disponavimo, grupių ir panašiai). Įvertinus tai, kad būtų sudėtinga saugoti FVAIS istorinius įrašus (nuo FVAIS gyvavimo pradžios) tokiu detalumu, kokio reikia eksporto į VSAK-j procedūrai - nes praėjusių laikotarpio duomenys turėtų būti suspaudžiami, archyvuojami, šalinami(naikinami) – siūloma keisti eksporto į VSAKĮ logiką dėl duomenų laikotarpio pabaigai surinkimo.

PRN_13360jov Pataisymai dėl laikinų bylų kelio %temp%